
Podpora komunitního života na venkově v roce 2022 

Žádost O poskytnutí dotace Z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 

ÚDAJE O ŽADATELI 

Název/Jméno: MAS Vladař o.p.s. 

Adresa sídla: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 

Adresa kanceláře: Masarykovo náměstí 22, 441 O1 Podbořany 

Korespondenční adresa: Masarykovo náměstí 22, 441 O1 Podbořany 

IČO: 264 04 818 Plátce DPH: AN-9-/ NE (nehodící se škrtněte) 

Název banky: Česká spořitelna Číslo účtu: 810063329/0800 

Registrace MAS (rok): 1. února 2006 SCLLD - datum schválení: 18. 9. 2017 

Počet obyvatel MAS na území Ústeckého kraje k 31. 12. předchozího kalendářního roku: 71 191 

OSOBA ZAsTuPuJící PRÁvNıcKOu OSOBU - STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 

Titul, jméno, příjmení: lng. Josef Ryšavý 
1 

Funkce: ředitel 

Telefon: |E-mail: 

ÚDAJE PRO ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI- KONTAKTNÍ OSOBA 

Titul, jméno, příjmení: lng. Josef Ryšavý 

Telefon:
1 

Email: 

PROJEKT PODPORA KOMUNITNÍHO ŽIVOTA NA VENKOVĚ 

Datum zahájení projektu: 1. 7. 2022 Datum ukončení projektu: 31. 12.2022 

Celkové náklady projektu (Kč): 650.000 Kč Požadovaná dotace (Kč): 650.000 Kč 

Předpokládaný počet podpořených projektů dle podporovaných aktivit (kvalifikovaný odhad): 35+ 

Popis individuální výzvy a způsob hodnocení došlých žádostí, příp. text a podmínky individuální výzvy 

Max. 85% dotace, min. 15% kofinancování konečného žadatele ve výzvě MAS. Podporovány budou všechny aktivity 

programu. 

Předpokládaný harmonogram: 

0 Červen 2022 - propagace programu, příprava výzvy 

0 Červenec a Srpen 2022 - vyhlášení výzvy, příjem žádostí 

0 Září a Říjen 2022 - kontrola + hodnocení žádostí 

0 Prosinec 2022 - mezní termín dodání ZOR, ŽOP 

Předání závěrečné zprávy žadatele výzvy MAS max. do 1. měsíce od realizace projektu. 

Částka podpory projektu, odpovídající max. částce uvedené ve smlouvě s žadatelem, případně max. částce v rámci % podpory 

ze skutečného vyúčtování bude proplácena až po kontrole a odsouhlasení závěrečné zprávy žadatele, obsahující vyúčtování 

projektu. A to max. do 15ti dnů od odsouhlasení pracovníkem MAS. 

Kontrolu úplnosti a formální správnosti žádosti provádí pracovník MAS. Věcné hodnocení projektů podle předem stanovených 

kritérií výzvy provádí výběrová komise MAS. Výběrová komise projekty bodově ohodnotí a seřadí podle obdržených bodů. 

V případě rovného bodového hodnocení budou upřednostněny žádosti dříve podané. Projekty, které nezískaly minimální 

počet bodů, budou vyřazeny Z další administrace. Rozhodovací komise MAS vybere na základě výše alokace a předešlých 

hodnocení projekty doporučené k podpoře. Smlouva O poskytnutí dotace bude podepsána statutárním zástupcem MAS se 

všemi žadateli, jejichž projekt bude doporučen k podpoře. 

1/4

Žádost 9. MAS Vladař



Podporakonuuflnfihožwotanavenkověvroce2022 

Žádost o poskytnutí dotace Z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 

Územní vymezení individuální výzvy - charakteristika území 

komunit. 

řepa. 

V rámci územíje ve vztahu k výzvě dobré zmínit existenci mikroregionů - Radonicko, Nechranicko, Žatecko a DSO 

Podbořansko, které dále spolupracují S MAS na přenosu informacív území. Společným problémem obcíje odliv vzdělaných a 

mladých občanů a to díky menší atraktivitě a slabé osobní vazbě k obci. 

Podporou komunitního života by MAS Vladař chtěla napomoci kvalitu života v území zlepšit, zejména využitím participativní 

metody LEADER při podpoře projektů. 

Na území MAS V Ústeckém kraji je činná řada spolků a sdružení usilujících o rozvoj svého okolív kulturním i sportovním slova 

smyslu. Několik Okrašlovacích společností S cílem zvelebovat veřejný prostor. Zejména na menších obcích hrajívýraznou roli 

kulturního centra školy a formálníi neformální uskupení rodičů a přátel školy či obce. 

V nepodstatné části územíje možným realizátorem aktivit minimalizujících uvedené hrozby i sama obec. 

Periferní část Ústeckého kraje potýkající se Z části S problémy plynoucí ze Sousedstvím vojenského Újezdu Hradiště. Vlivem 

nemožnosti transferu Skrze toto územíje dojezdová doba do větších center nadprůměrná. Z mnoha důvodů je tato oblast 

řídčeji osídlena, dochází ke kumulaci sociálně vyloučených obyvatel, dle statistických šetřeníje V okrajových obcích řešeného 

území největší nezaměstnanosti nejnižší vzdělanost. V okolí měst došlo V minulých letech k rozmachu průmyslové výroby V 

průmyslových zónách, což má skokový a nepřirozený vliv na pracovní trh. Dochází k migraci pracovních sil a tvorbě nových 

Území MAS Vladař v Ústeckém kraji intenzivně využíváno také k Zemědělské produkci, světově významná je produkce chmele, 

V rámci národního významu je možné zmínit zelinářství a ovocnářství. Další pěstované plodinyjsou obilniny a olejniny, cukrová 

Jmenný Seznam obcí/ počet obyvatel k 31. 12 předchozího roku (řazeno abecedně) 

Bitozeves 

(565997) 

460 Kryry 

(566314) 

2352 Nepomyšl 

(566501) 

421 Staňkovice 

(543128) 

1 071 

Blatno 

(566004) 

495 Lenešice 

(566322) 

1 398 Nové Sedlo 

(566519) 

591 Tuchořice 

(566853) 

667 

Blažim 

(566012) 

293 Libědice 

(563188) 

238 Očihov 

(566527) 

381 Veliká Ves 

(563412) 

327 

Bšany 

(566021) 

991 Libesice 

(566357) 

765 Pětipsy 

(563293) 

201 Vilémov 

(563439) 

611 

Břva ny 

(566063) 

314 Libočany 

(530590) 

533 Petrohrad 

(566560) 

645 Vroutek 

(566934) 

1 833 

Čeradice 

(530581) 

314 Libořice 

(566381) 

352 Podbořanský 

Rohozec 

(566608) 

154 Výškov 

(566951) 

488 

Deštnice 

(566128) 

222 Upno 

(566403) 

565 Podbořany 

(566616) 

6 248 Zálužice 

(530603) 

95 

Holedeč 

(566187) 

620 Lišany 

(566411) 

153 Postoloprty 

(566624) 

4 644 Žatec 

(555985) 

18 570 

Chbany 

(563081) 

636 Lubenec 

(566438) 

1 316 Račetice 

(546071) 

414 Žiželice 

(567019) 

411 

Kadaň 

(563102) 

17 628 Mašťov 

(563218) 

556 Radonice 

(563323) 

1 185 

Krásný Dvůr 

(566306) 

636 Měcholupy 

(566454) 

982 Rokle 

(563331) 

415 Celkem: 71 191 

2/4



Podpora komunitního života na venkově V roce 2022 

Žádost o poskytnutí dotace Z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 

Žadatel prohlašuje a zavazuje se, že ke dni podání žádosti: 

1. Je MAS s právní Subjektivitou (Ve znění pozdějších předpisů o.p.s. podle zákona č. 248/1995 Sb., O obecně prospěšných 

společnostech; spolek podle § 214 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; ústav podle § 402 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník) a jako žadatel nebo jeho statutární zástupce (statutárním zástupcům žadatele, pokud z příslušného 

zákona, statutů organizace apod. vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) nebyl/i pravomocně odsouzen/i pro 

trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo 

trestný čin proti majetku; 

2. Má sídlo nebo kancelář na území Ústeckého kraje; 

3. Má zpracovanou a platnou Strategii komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) a prověří, že projekty podpořené V 

rámci individuální výzvy budou V souladu se Strategií komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) pro místo realizace 

projektu a nejsou V rozporu s cíli Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027; 

4. V době podání žádosti, ani V uplynulých třech letech nebyl na jeho majetek prohlášen konkurz, nebylo potvrzeno nucené 

vyrovnání, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku, není proti němu veden výkon 

rozhodnutí, nenív úpadku či V likvidaci; 

5. Nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje a ke dni podání žádosti má řádně vypořádané 

Veškeré závazky vůči Ústeckému kraji, vůči jiným územním samosprávným celkům, vůči státním subjektům (finančním 

úřadům, České správě sociálního zabezpečení, apod.); 

6. Zabezpečí vyhlášení individuální Výzvy ve svém území, příjem dílčích projektů/žádostí, administraci žádostí, hodnocení 

žádostí, financování projektů; 

7. Zabezpečí účelnost, efektivnost a zrealizování projektu (účelnost projektu bude posuzována Z hlediska přínosu projektu V 

daném území) a projekty předpokládané výběrem pro podporu V rámci individuální výzvy vyhovují zásadám efektivnosti, 

účelnosti a hospodárnosti; 

8. Bude spolupracovat a informovat Poskytovatele dotace a V případě poskytnutí dotace bude postupovat podle platného 

znění 
" 
Zásad Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje" a dle uzavřené Smlouvy. 

9. Použije dotace V území IVIAS V souvislosti s projekty podpořenými V rámci individuální Výzvy, kde uplatňované 

náklady/výdaje vzniknou příjemcům V přímé souvislosti s realizací projektů ve schváleném období realizace; uplatňované 

náklady budou uhrazeny do konce realizace projektů; uplatňované náklady/výdaje budou skutečně Vynaloženy a zachyceny 

V účetnictví, na účetních dokladech, V případě, že je příjemce povinen vést účetnictví dle platných předpisů, je 

identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

10. Údaje uvedené V této žádosti jsou pravdivé. 

Žádost odpovídá Zásadám pro poskytování dotací a návratných finančních Výpomocí Ústeckým krajem a je V souladu se Zásadami 

Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje. 

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze Poskytovatelé a se zveřejněním identifikačních údajů o sobě (jako žadateli) a o výši 

poskytnuté dotace na webových stránkách Poskytovatele, a to V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů 
vv 

ve znění pozdejsích předpisů a souhlasí se zpracováním osobních údajů Včetně souhlasu S pořízením a použitím fotografií V rámci 

realizace projektů podpořených V rámci Programu. 

Místo: Podbořany 

Datum: 26. 7. 2022 

Podpis kontaktní osoby: 

Podpis statutárního zástupce: 

Razítko: 

3/4



Podpora komunitního života na venkově v roce 2022 

Žádost o poskytnutí dotace Z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 

K vyplněnému formuláři žádosti přiloží žadatel: 

1. U právnických osob doklady osvědčující právní subjektivìtu žadatele o dotaci (např. výpis Z obchodního rejstříku, výpis Z 

registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, Zřizovací 

listina), a to v běžné kopii; 

2. Doklady o ustanovení statutárního zástupce právnické osoby (např. volba, jmenování), současně S dokladem osvědčujícím 

jeho oprávněníjednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to V běžné kopii; 

3. Je-li žadatel o dotaci právnickou osobou a Z povinných příloh žádosti dle bodu 1 a 2 to jednoznačně nevyplývá, dokládá V 

běžné kopii: 

- informace o identifikaci osob jednajících jménem žadatele s uvedením, Zda tytojednajíjakojeho statutární orgán nebo 

Zda tyto osobyjednají na základě udělené plné moci, 

- údaje O skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného 

výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se O evidující 

osobu; v případě, že je žadatel O dotaci Zahraniční právnickou osobou, doloží údaje O svém skutečném majiteli bud 

výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence 

neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, kteréjsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží 

doklady, Z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobně 

obchodnímu rejstříku, Seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu O vyplacení podílu na zisku, společenská 

smlouva, Zakladatelská listina nebo stanovy, 

- informace O identifikaci osob, v nichž má podíl, a O výši tohoto podílu. 

4. Doklady o přidělení IČO a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to v běžné kopii; 

5. Doklady o Zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v běžné kopii. 

6. Listy Ze SCLLD, kde jsou tematicky uvedeny projekty navazující na individuální výzvu (musí být v kopii vyznačeno), a to v 
vv 

bezné kopii.

ı 

4/4


